
  Лига Будущих Звёзд
  Протокол матча   U-9 / 1 дивизион

  Дата и время проведения   17 января 2026 13:20   Место проведения   Футбольный манеж "Звезда-1"

  СШОР Звезда-1 (2016)   ДФК Звезда-2 (2016)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

9 Александров Антип
30 Исакин Егор
42 Корляков Арсений
27 Поносов Всеволод
13 Стругов Кирилл
1 Таскаев Марк

16 Трушкин Демид
77 Туйчиев Леонид
52 Халматов Арсений
7 Хлынов Максим

11 Челноков Александр
29 Шварев Семен

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

  Сотрудник команды Должность
Песков Сергей Тренер

  Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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